COMUNICADO Nº11: DESISTÊNCIA DE CANDIDATURA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONDIR/CAMPUS BELÉM,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-
IFPA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
455/2020 de 04 de novembro de 2020, , resolve tornar público a desistência

de candidatura da categoria TAE’s, de acordo com o Edital Nº 01, DE 27
DE OUTUBRO DE 2020, a saber: o servidor Lindon Johson Silva Ferreira,

SIAPE 273246, Chefe de Seção de Produção Gráfica, lotado na Diretoria de
Administração e Planejamento , percebe remuneração pelo exercício de
cargo de confiança FG, contrariando o item 4 – Dos Candidatos, 4.1, b)
percebam remuneração pelo exercício de cargo de confiança (CD, FG, FCC);
Desta forma, sua candidatura será retirada do processo eleitoral.

                                                                         Belém, 24 de novembro de 2020

                                         _______________________________________
                                Presidente da Comissão Eleitoral-CONDIR/Campus Belém
                                        Portaria nº 455/2020-Gab.DG-Ca

		2020-11-24T15:55:38-0300
	Carlos Mariani Duarte Lameira